
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/447/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Ryki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2022 r. 

poz. 559, 583,1005,1079) i art. 42 ust.6, ust. 7 pkt 3, lit. b i lit. c w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935,1116),Rada Miejska 

w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Ryki ustala się tygodniowy, obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych, zgodnie z poniższą tabelą: 

 Lp. Stanowisko kierownicze Obowiązkowy tygodniowy 

wymiar godzin 

1. Dyrektor przedszkola 5 

2. Dyrektor ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, szkoły podstawowej, 

zespołu placówek oświatowych: 

- liczącego do 6 oddziałów, 

- liczącego od 7 do 9 oddziałów, 

 

- liczącego od 10 do 16 oddziałów, 

- liczącego 17 i więcej oddziałów 

 

 

4 

zwolniony z pensum 

dydaktycznego 

2 

1 

3. Wicedyrektor placówki oświatowej: 

- liczącej od 12 do 16 oddziałów, 

- liczącej 17 i więcej oddziałów 

 

9 

4 

§ 2. Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin okreslony w § 1 odnosi się również do nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym,że 

obowiązuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca nastepującego po miesiącu, w którym zlecono 

nauczycielowi zastępstwo. 

§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Ryki zgodnie z poniższą tabelą: 

 Lp. Stanowisko Obowiązkowy 

tygodniowy 

wymiar godzin 

1. Nauczyciele zatrudnieni w szkołach i placówkach prowadzący zajęcia gimnastyki 

korekcyjnej, zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze, zajęcia korekcyjno-kompensacyjne 

18 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4200



2. Nauczyciele placówek oświatowych prowadzący zajęcia rewalidacyjno-

wychowawcze z dziećmi i młodzieżą z niepełnosprawnością w stopniu głębokim 

18 

3. Nauczyciele zatrudnieni na stanowisku pedagoga, pedagoga specjalnego, terapeuty 

pedagogicznego (specjalisty integracji sensorycznej) doradcy zawodowego, 

psychologa, logopedy, 

22 

4. Nauczyciele przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzący zajęcia w grupach 

mieszanych obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie jak i dzieci z innych grup 

wiekowych 

22 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII//125/2012 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiarów obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla dyrektorów szkół, 

ośrodka rewalidacyjno - wychowawczego i przedszkoli, wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących 

obowiązki w ich zastępstwie, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych i metodycznych zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 2158, z 2015 r. poz. 1839) oraz uchwała Nr LIII/351/2018 

Rady Miejskiej w Rykach z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego 

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r., poz. 1662). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Ryszard Bieńczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4200


		2022-09-01T12:18:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




